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Kannaksen Mykrät - sukuseura ry  

{ Perustettu 28.11.1999, merkitty yhdistysrekisteriin 1.3.2001 

{ Jäseniä 342, joista varsinaisia jäseniä 148 

{ Yhteystiedot: 

· Sähköposti info @mykrat.net  

· Kotisivu www.mykrat.net  

· Postiosoite c/o Janne Mykrä, Piiankuja 4, 11710 RIIHIMÄKI 

{ Jäsenlehden toimitus: 

· Juhana Mykrä   ̧ 040-514 7663   ̧ juhana.mykra @welho.com  

· Janne Mykrä   ̧ 050-363 4725   ̧ janne.mykra @kolumbus.fi  

· Sukuseuran jäsenet ja muut sukulaiset 

{ Jäsenlehden painatus: Picaset Oy, Helsinki 
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PUHEENJOHTAJAN PALST A 

On kulunut jo yli vuosi siitä, kun edellinen jäsenlehti saatettiin painokuntoon ja lähetettiin varsinaisten 
jäsenten kotiosoitteisiin. Aktiivisen sukuseuratoiminnan ylläpitäminen edellyttää riittäviä resursseja, 
esimerkiksi rahaa, aikaa ja ennen kaikkea henkisiä ponnisteluja. Jäsenmaksut ovat lähes ainoa ra-
hoituskanava, toistaiseksi jotenkuten riittävä: tosin tulevaisuuden hankkeiden, joista suurimpana 
sukukirja, toteuttamiseen eivät pelkät jäsenmaksuista kootut tuotot riitä. Pitääkin ottaa huomioon 
myös muut mahdollisuudet, esimerkiksi vaakuna-aiheisten tuotteiden myynti ja tulevan sukukirjan 
ennakkotilaukset. Juhlat ja retkethän olemme tähän asti toteuttaneet pääosin omakustannuksena. 

Mitä taas tulee aikaresurssiin, on sillä taipumus kulua kuin itsekseen: joskus hukkaan, joskus 
niin kuin on suunniteltu. Suunnitelmia on meillä kaikilla monenmoisia, ei aina pelkästään yhtei-
söllisyyttä tukevia, vaan myös terveen itsekkäistä lähtökohdista kumpuavia. Sukuseuratoimin-
nassa mukana olevien henkilökohtaiset elämäntilanteet rytmittävät suurelta osin myös sitä, mitä 
kaikkea saadaan sukuseurarintamalla aikaiseksi. Väistämättä tulee eteen tilanteita, että jotkut 
asiat asetetaan tärkeämmiksi kuin toiset. Usein, kun jokin nousee esille ylitse muiden, tulee ky-
syttyä itseltänsä myös perimmäisiä kysymyksiä. Mikä on tärkeämpää kuin itse elämä? 

Seuran hallituksen jäsenet ovat kiitettävästi kantaneet oman kortensa kekoon osallistuen kokouksiin 
ja työryhmätoimintaan, mutta jäsenlehden toimitustyö on viivästynyt. Päätoimittajan pallilta perään-
kuulutan vastuunjakamisen tärkeyttä ja heitän pallon lehden sisällöntuottamisen osalta jäsenistölle: 
yhteiseen lehteemme sopivaisia juttuja, kuvia, piirroksia ynnä muuta, kaipaan sisällöksi, myös ideoita. 

Tässä lehdessä oleva toimintakertomus antaa hyvän kuvan viime vuoteen liittyvistä aktiviteeteis-
ta. Vaikka ette jäsenlehteä olekaan saaneet, voin vakuuttaa, että melko lailla paljon on taustalla 
ehtinyt tämänkin vuoden aikana tapahtua; hallituksen ja sukukirjatoimikunnan kokoontumisten 
lisäksi. Tulevista tapahtumista tullaan jatkossa tiedottamaan 1-2 kertaa vuodessa ilmestyvässä 
jäsenlehdessä, jäsenkirjeillä ja seuran kotisivuilla Internetissä. 

Marraskuun 29. pidetään sukuseuran sääntömääräinen vuosikokous, jossa mm. valitaan hallitus 
seuraavalle toimintakaudelle ja päätetään vuotuisesta jäsenmaksusta. Suurempaa koko suvulle 
tarkoitettua sukutapaamista ei tänä vuonna järjestetä, mutta erityisesti äänioikeutetut varsinaiset 
jäsenet ovat lämpimästi tervetulleita vuosikokoukseen. Kokouskutsu on mukana tässä lehdessä. 

Näin vuoden lopussa, on mukava toivottaa kaikille sukulaisille iloa ja lämpöä, hyvää joulua! 

 

 
 
 

Juhana Mykrä 
sukuseuran hallituksen puheenjohtaja 

TAPAHTUMAKALENTERI  

Marraskuu 2008 

  Sukuseuran jäsenlehti n:o 19 ï 1/2008 ilmestyy 

 la 29.11. Kannaksen Mykrät -sukuseura ry:n sääntömääräinen vuosikokous ja uuden 
hallituksen järjestäytymiskokous Helsingin työväenopiston Opistotalolla. 

Maaliskuu 2009 
  Sukuseuran hallituksen kevätkokous 

Kevät 2009  
   Sukuseuran jäsenlehti n:o 20 ï 1/2009 ilmestyy 
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MYKRIEN ISÄNNÄNVIIRI LIPPUTA NKOON ! 

Toinen pääsiäispäivä 
(24.3.2008) avautui mitä 
parhaimpaan kevätaurin-
gon loistoon Hausjärven 
Turkhaudan kylässä. En-
tisen muonamiehen mökin 
pihamaalla oli pienen su-
kujuhlan tuntua. Joulupu-
kin kontista oli mökin ny-
kyinen isäntä Yrjö Mykrä 
löytänyt mielenkiintoisen 
esineen: Kannaksen Myk-
rät -sukuseuran isän-
nänviirin. 

Kotioloissa (Vantaalla) 
viiri oli vaikuttanut liiankin 
suurelta (4,5 m) komis-
tukselta pienen Hausjär-
ven mökin lyhyehköön lipputankoon. Nyt oli totuuden hetki! Aikomuksena oli nimittäin pääsiäisen 
ja kevään mökkikauden avajaisten kunniaksi nostaa sukuseuran vaakunalla ja Karjalan viirin 
väreillä varustettu isännänviiri mökin lipputankoon. 

Paikalla isännänviirin nostoa juhlistamassa olivat isännän ja Liisa-emännän lisäksi heidän poi-
kansa Janne vaimonsa Johannan ja lastensa Venlan ja Iidan kanssa sekä Mikko tulevan vai-
monsa Eva Gröndahlin kanssa. Yrjö ja Mikko ryhtyivät valmistelemaan viirin nostoa muiden 
odottaessa jännittyneitä taka-alalla. 

Suurin pelko oli, että lipputan-
gon pituus ei riittäisi ja viiri jää 
roikkumaan liian lähelle maa-
pintaa. Isännänviirin noustessa 
viimein tankoon huomattiin, 
että huoli oli ollut aivan turhaa. 
Viiri jäi lopulta riittävän kor-
kealle maanpinnasta ja se le-
patti uljaan näköisenä kevät-
tuulessa. 

 

 

Teksti ja kuvat: Janne Mykrä 

 

 

Venla, Iida ja Mikko ehtivät keväisen talvipäivän iloksi rakentaa  
myös lumiukon isännänviirin lipputankoon noston yhteydessä. 
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SUKUSTANDAARIN LUOVU TUS KARJALAN LIITOLL E 

Karjalan Liiton liittokokousta vietettiin lauantaina 19.4.2008 Helsingin Karjalatalolla. Virallisten 
liittokokousasioiden kuten liiton valtuuston valitsemisen jälkeen aikaa jäi myös hieman vapaa-
muotoisemmalle ohjelmalle. 

Karjalan Liittoon kuuluvat jäsenyhdistykset ovat perinteisesti luovuttaneet vaakunastandaarinsa 
Karjalan Liitolle, kun ovat oman vaakunansa saaneet valmistettua. Kannaksen Mykrät -
sukuseura sai oman vaakunansa valmiiksi jo vuonna 2006. Riittävän juhlavaa tapahtumaa, jossa 
sukustandaarin olisi voinut luovuttaa Karjalan Liitolle, ei kuitenkaan ennen liittokokousta ilmaan-
tunut. Sukuseuran hallitus päätti kevätkokouksessaan (29.3.2008), että sukuseuran ensimmäi-
nen numeroitu standaari (nro 1) jätetään sukuseuralle ja sukuseuran toinen numeroitu standaari 
(nro 2) luovutetaan Karjalan Liitolle kevään liittokokouksen yhteydessä. 

Sukuseuran sihteeri Janne Mykrä edusti Karjalan Liiton liittokokouksessa sekä Karjalaisten su-
kuyhteisöjen liittoa että Kannaksen Mykrät -sukuseuraa. Sukustandaaria luovuttaessaan Janne 
kertoi muutamalla sanalla noin kahdeksan vuotta toimineesta Kannaksen Mykrät -sukuseurasta 
sekä vaakunasta, jonka symboliikka liittää Mykrä -suvun vahvasti Karjalaan ja karjalaisuuteen. 
Lyhyen puheenvuoron jälkeen olikin jo aika luovuttaa sukustandaari Karjalan Liiton edustajille 
Marjo Matikainen-Kallströmille (KL:n hallituksen 2. varapj.), Matti Puhakalle (KL:n liittoval-
tuuston pj.) ja Satu Hallenbergille (KL:n toiminnanjohtaja). 

Teksti: Janne Mykrä 

   Kuvassa: Satu Hallenberg (vas.), Matti Puhakka, Marjo Matikainen-Kallström ja Janne Mykrä. Kuva: Risto Hutri. 
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SIIRTOKARJALAISTEN E LÄMÄÄ POHJANMAALLA   

Sukuseuramme jäsen, Teuvo Vartio [HIITOLA 2] , on osallistunut Siirtolaisuusinstituutin 
Pohjanmaan aluekeskuksen vuoden 2007 aikana järjestämään muistitiedon keruuprojek-
tiin. Julkaisemme jäsenlehdessä Teuvon kirjoituksia jatkokertomuksena valituin osin. 
Teemaan liittyvän kirjoituksen toinen osa julkaistaan seuraavassa jäsenlehdessä. 

Meidän perhe talvisodan syttyessä oli isäni Väinö, äitini Anna, siskoni Laila (4) ja minä Teuvo (1),  
samassa yhteistaloudessa asuivat isäni äiti Katri, isäni sisko Katri ja isäni nuorin veli Antti ja vai-
monsa Martta. He olivat menneet saman vuoden elokuussa naimisiin, eikä heillä ollut lapsia. Antti 
oli jo lokakuussa joutunut ylimääräisiin kertausharjoituksiin eli hän oli rintamalla heti sodan alettua, ja  
haavoittui 15.1.1940 Kollaalla; kiväärin kuula oli mennyt reidestä läpi. Toipuminen ei kestänyt pit-
kään, helmikuun alkupuolella hän oli jo takaisin rintamalla. Isän ei tarvinnut olla rintamalla iän perus-
teella, mutta sodan jatkuessa joulun jälkeen hänet komennettiin sotapoliisiksi.   

Meillä oli maanviljelystila. Synnyinkotini sijaitsi Karjalan kannaksella Hiitolan pitäjän Salokilpolan 
kylässä (ei Kilpolansaari) Alasjärven luoteispäästä 
Kokkôahoon johtavan tien varrella, noin puoli kilometriä 
Järvenpäästä Kokkôahon suuntaan. Tie yhtyi noin kahden 
kilometrin jälkeen HiitolaïIlmee -tiehen. Käännyttäessä 
oikealle saavuttiin noin kolmen kilometrin jälkeen Hiitolan 
Asemakylään, josta oli rautatien rakentamisen jälkeen 
muodostunut pitäjän hallinto- ja kaupallinen kuntakeskus. 
Asukkaita Asemakylässä oli noin 3000. Pitäjän koko asu-
kasluku on ollut yli 8000. 

Isäni synnyinkodissa Raivattalan kylässä, Raivattala 
nro:ssa 1, on ollut nimismiehen kanslia noin 40 vuoden 
ajan aina vuoteen 1935 saakka. Sittemmin Neuvostoliiton 
ja nykyisin Venäjän vallan aikana, se on ollut ja on edel-
leenkin Hiitolan sairaalana. 

Meiltä oli myös asemalle sama matka Alasjärven kautta. 
Äitini synnyinkoti sijaitsi sen tien varrella, noin kaksi kilo-
metriä asemalta. Talvisodan sytyttyä olivat pommitukset 
kohdistuneet erityisen voimakkaana Hiitolan asemaseu-
dulle, syynä tähän lienee ollut tärkeä risteysasema miehis-
tön ja asemateriaalin kuljettamiseksi rintamalle. 

Rintama ei edennyt Hiitolaan asti talvisodan aikana, mutta 
pommitukset olivat olleet ankarat. Joulunkin olimme olleet 
päivisin läheisellä suolla pommituksia paossa ja pakkasta 
oli ollut kymmeniä asteita. Minä olin silloin vähän yli vuo-
den vanha, ja olin sanonut òhupsò kun pommi oli pudonnut 
lähialueelle. Äitini kotitalon väki oli muuttanut meille kun 
heidän koti oli Viipurin radan varressa ja pommitusvaara 
oli siellä suurempi. Karja oli jätetty sinne omaan navettaan 
ja yöllä käytiin ruokkimassa ja lypsämässä lehmät. 

Rauhan tultua maaliskuun 13. päivänä jouduttiin jättä-
mään kotikunnaat ja lähtemään evakkotaipaleelle, vaikka 
Hiitolaa ei sotilaallisesti vallattu. Hiitola jäi uuden rajan 
Neuvostoliiton puolelle. Hiitolan evakuointia on  
pidetty yhtenä kaikkein parhaiten onnistuneena lyhyestä 

Siirtolaisuusinstituutin 
Pohjanmaan alueke s-
kuksen muistitiedon k e-
ruuprojekti 2007  

Siirtokarjalaisista on viime vuosi-
kymmeninä tehty jo hieman tutkimus-
ta. Siinä heidän elämänsä, olonsa, 
kokemuksensa ja uusiin oloihin so-
peutumisensa on kuitenkin jäänyt 
syvällisemmin selvittämättä. Selvit-
tämistyön pohjaksi tarvitaan materi-
aalia; muistelmia ja omakohtaisia 
kokemuksia. 

Siirtolaisuusinstituutin Pohjanmaan 
aluekeskus (SIPA) on toimeenpannut 
muistelumateriaalin keruun Pohjan-
maan alueelle sijoitettujen siirtokarja-
laisten keskuudessa vuoden 2007 
aikana, sillä on erittäin tärkeää, että 
monia ihmisiä syvällisesti kosketta-
neesta ilmiöstä saadaan kerättyä ja 
jälkipolville talletettua ensi käden 
tietoa. Saatu materiaali on tallennettu 
SIPA:n arkistoon tutkijoiden käytettä-
väksi yleisten, muun muassa Suoma-
laisen Kirjallisuuden Seuran arkistos-
sa noudatettavien eettisten periaat-
teiden mukaisesti. 
 
Lisätiedot: 
Markku Mattila, FT, Dosentti 
Aluepäällikkö 
Siirtolaisuusinstituutti 
Pohjanmaan aluekeskus 
p. 044 2592 447 
markku.mattila@utu.fi 
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evakuointiajasta huolimatta. Siviiliväestön oli poistuttava pois paikkakunnalta maaliskuun 18. päi-
vään mennessä ja viimeiset toimihenkilöt lähtivät maaliskuun 21. päivän iltana lähteneellä junalla. 
Hiitolan nimismiehenä oli silloin ollut Armas Alhava joka oli organisoinut ja johtanut evakuoinnin 
erinomaisesti. Myöhemmin hän oli edennyt poliisitarkastajaksi ja maaherraksi. 

Äitini, isäni äiti, siskoni ja minä matkustimme mullivaunussa (umpitavaravaunu, johon oli rakennettu 
laverit kahteen kerrokseen ja keskelle kamiina) määränpäästä mitään tietämättä. Lähtiessä oli 
mummoni vilkuttanut kodille hyvästit ja sanonut òhyvästi koti, en minä enää sinua tämän jälkeen 
näeò. Eikä myöskään nähnyt. Hän kuoli viikon päästä rauhan tultua 20.3.1940. Eikä sitä nähnyt 
myöskään kukaan muukaan meistä, ryssät olivat sen purkaneet ja hävittäneet. Talo oli isäni raken-
tama ja oli valmistunut juuri ennen sotaa, samoin kuin isäni tekemä kantele oli jäänyt tuvan seinälle 
ikään kuin rauhoittamaan vainoajia. 

Kankaanpää oli mei-
dän pysähdyspaik-
kamme, josta sit-
ten edelleen Vih-
tiläjärvelle. Talo, 
johon meidät oli 
määrätty, ei 
olisi ottanut 
siirtolaisia. 
Ensimmäisek-
si yöksi oli 
osoitettu pakarin 
lattia, òsiellªhªn 
meillä mustalai-
setkin nukkuvatò. 
Oli se ollut kauhis-
tus äidilleni, että 
mustalaisiin meitä 
rinnastettiin. Ensim-
mäisenä yönä ei ollut 
mitään petivaatteita, vaan 
ainoastaan mitä vaatteita oli 
päällä. Ajan myötä talonväki alkoi 
suhtautua myönteisemmin, kun 
tutustuimme toisiimme ja saimme omia 
tavaroita käyttöömme. Myöhemmin, kun isäkin pääsi pois sotahommista, etsi hän sopi-
vamman asunnon Jämijärveltä Brusinin talosta. Siellä meidän oli hyvä olla. 

Tavaroiden ja maataloustyökalujen siirron asemalle hoitivat isäni sisko ja sedän vaimo. Eläinkarjat 
yhdistettiin äitini kotitalon karjan kanssa, ja niitä lähtivät ajamaan tietä myöten kohti Simpelettä, kovan 
pakkasen saattelemana, tätini, setäni vaimo ja enoni tytär. Uuden rajan ylitettyään ja päivän kääntyes-
sä iltaan olivat alkaneet etsimään yöpymispaikkaa. Tienvarret olivat täynnä evakkoja karjoineen. 

Nokkelina ihmisinä he menivät sivutietä jonkin matkaa, mutta talon isäntä ei järjestänyt suojaa leh-
mille. Siinä oli riihirakennus vähän kauempana, mutta kynnys oli niin korkea, etteivät lehmät pääs-
seet sen yli. Siihen oli tullut vanhempi karjalaismies, joka oli sahannut hirsiä poikki, niin että lehmät 
pääsivät sisälle suojaan. Isäntä oli tullut siihen huutamaan, ettei saa sahata kynnystä poikki. Sahaa-
ja oli vastannut, òMitª sie siin huuvat, jos siult männöö yks riihe kynnys, ko meilt on mªnt kaik.ò 

Teksti: Teuvo Vartio 
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KUTSU SUKUSEURAN VUO SIKOKOUKSEEN  

Kannaksen Mykrät -sukuseura ry:n sääntömääräinen vuosikokous Helsingin työväenopis-
ton Opistotalolla Helsingin Kalliossa. Kokouksen yhteydessä tarjotaan pullakahvit. 

Aika: lauantaina 29. marraskuuta 2008 klo 12:00 

Paikka: Oppiskahvio, Opistotalo 2. krs., 
Helsingin työväenopisto, Helsinginkatu 26. 

Opistotalo on vanha vaaleanpunainen neli-
kerroksinen kivitalo Brahen kentän (tekojää-
rata) laidalla ja sinne pääsee raitiovaunulla 
3B Helsingin rautatieaseman pääovien edes-
tä n. 10 minuutin välein. Reitti kestää n. 10 
minuuttia ja kulkee Hakaniemen torin kautta 
ylös Kallioon, jossa voi jäädä pois Kaarlenka-
dun pysäkillä (Karhupuiston ja Keskuspelas-
tusaseman jälkeen) tai Itäisen Brahenkadun 
pysäkillä (urheilukentän kohdalla). Opistota-
lon sisäpihalla on maksuttomat autopaikat 
kallioleikkausta vasten. 

Asia lista:  
1. kokouksen avaus 
2. valitaan kokouksen puheenjohta-

ja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantar-
kastajaa ja tarvittaessa kaksi ään-
tenlaskijaa  

3. todetaan kokouksen laillisuus ja 
päätösvaltaisuus  

4. hyväksytään kokouksen esityslista 
5. esitetään tilinpäätökset, vuosiker-

tomukset ja tilintarkastajien lau-
sunnot vuosikokousten väliseltä 
ajalta  

6. päätetään tilinpäätösten vahvis-
tamisesta ja vastuuvapauden 
myöntämisestä hallitukselle ja 
muille vastuuvelvollisille 

7. vahvistetaan toimintasuunnitelma, 
tulo- ja menoarvio sekä jäsen-
maksujen suuruudet 

8. valitaan hallituksen puheenjohtaja 
ja muut jäsenet 

9. valitaan yksi tai kaksi tilintarkasta-
jaa ja varatilintarkastaja(t) toimi-
kaudeksi 2008ï2010 

10. muut asiat 
 

Osallistujia pyydetään tutustumaan jä-
senlehdissä 1/2007 ja 1/2008 julkaistui-
hin hallituksen hyväksymiin sukuseuran 
toimintakertomuksiin.  

26 
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Ote Kannaksen Mykrät -sukuseura ry:n säännöistä:  

òSukuseuran kokouksissa on jokaisella varsinaisella jäsenellä (joka on maksanut edellisen vuoden jäsenmaksun-
sa) ja kunniajäsenellä yksi ääni. Perhejäsenellä ja kannatusjäsenellä on kokouksessa läsnäolo- ja puheoikeus.ò 

òMikªli sukuseuran jªsen haluaa saada jonkin asian sukuseuran vuosikokouksessa käsiteltäväksi, on hänen 
ilmoitettava siitª kirjallisesti hallitukselle niin hyvissª ajoin, ettª asia voidaan sisªllyttªª kokouskutsuun.ò 

Lisätiedot : 
¶ www.mykrat.net  ï  info@mykrat.net  

¶ sihteeri Janne Mykrä,  050-363 4725,  janne.mykra@kolumbus.fi 

¶ puheenjohtaja Juhana Mykrä,  040-514 7663,  juhana.mykra@welho.com 

VIRKKI KÄSITYÖMUSEO  

Virkki Käsityömuseo on käsityökulttuurin tallentaja ja esittäjä, joka tekee tunnetuksi suomalaista 
ja kansainvälistä käsityötä sekä siihen liittyvää taitoa, luovuutta ja kulttuuria. Omana alueena 
museotoiminnassa on lisäksi karjalainen kulttuuriperinne. Kannaksen Mykrät -sukuseuran vuo-
sikokouksen jälkeen voi käydä tutustumassa myös käsityömuseon antiin Karjalatalolla. 

Vuonna 1977 perustettu käsityömuseo toimii Karjalatalolla Hel-
singin Käpylässä. Museon kokoelmissa on yli 3000 suomalaista 
tai kansainvälistä käsityönäytettä. Museolla on lisäksi arkisto ja 
kirjasto. Kokoelmien pohjana on käsityöneuvos Tyyne-Kerttu 
Virkin kokoama esineistö. Kokoelmien pohjalta laaditaan vaih-
tuvia näyttelyitä myös ulkopuolisiin yhteyksiin. 

Museon karjalaisen käsityöperinteen kokoelman arvokas osa 
ovat Virkin keräämät Aunuksen Karjalan käspaikat. Karjalaisen 
käsityön kokoelmaa pyritään kartuttamaan keruiden avulla. 

Toisen kokonaisuuden muodostaa Vokki Oy:n ja Omin Käsin -
lehden materiaali, joka sisältää sekä Tyyne-Kerttu Virkin työ-
näytteitä suunnittelijana että muiden tunnettujen suomalaisten 
tekstiilitaiteilijoiden töitä. 

Kolmas osa sisältää kansainvälisiä käsityönäytteitä, joita Tyy-
ne-Kerttu Virkki on koonnut lukuisilta ulkomaanmatkoiltaan. 
Suurimmat kokoelmat ovat Meksikon esineistö ja Rhodoksen 
esineistö. Uusimpia käsitöitä ovat museonjohtaja Jarno Pelto-
sen keräämät aasialaiset käsityönäytteet. 

Ajallisesti kokoelmat sijoittuvat pääasiassa 1920-luvulta nyky-
päivään pääpainon ollessa sota-ajassa ja sen jälkeisessä jäl-
leenrakentamisen ajassa. 

 

Virkki Käsityömuseon yhteystiedot  

Karjalatalo 3. krs. 
Käpylänkuja 1, 00610 Helsinki (Käpylä) 
Puh. (09) 757 2597, Fax  (09) 757 2587 

http://www.kolumbus.fi/virkki-museum 

Avoinna ke-la klo 11-15, ryhmille sopimuksen mukaan 

 

Virkki Käsityömuseo järjestää 
¶ näyttelyitä kokoelmien pohjalta 

¶ tämän päivän käsityön katsauksia 

¶ luentoja, esittelyitä, kursseja, vierailuja 

Käsityömuseon toiminnasta vastaa 
Tyyne-Kerttu Virkki -säätiö 

Virkki Käsityömuseon suojelija on  
rouva Eeva Ahtisaari 
 

 
 
Virkki Käsityömuseon perustaja  
käsityöneuvos Tyyne-Kerttu Virkki 
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TOIMINTAKERTOMUS VUO DELTA 200 7  

1. JOHDANTO 

Kannaksen Mykrät -sukuseura ry:n toiminta oli toimintavuoden aikana rauhallista rajoittuen lähin-
nä hallituksen ja sukukirjatoimikunnan kokoontumisiin. Hallitus kokoontui kaksi kertaa päättämään 
talouteen ja muihin seuran intresseihin liittyvistä asioista, sukukirjatoimikunta kahdesti. Tekstissä 
on tilastojen osalta kaarisulkujen sisällä ilmoitettu edellisvuoden tilasto. 

2. TOIMIHENKILÖT 

Sukuseuran toiminnasta kuluneena vuonna ovat vastanneet: 

Hallituksen varsinaiset jäsenet: 
puheenjohtaja ........... Juhana Mykrä ............. Helsinki .............. [HIITOLA 1+2] .......... 2006-07 .... 2007-08 
varapuheenjohtaja .... Raija Pasanen ............. Jyväskylän mlk ... [HIITOLA 2] .............. 2006-07 .... 2007-08 
sihteeri  .................... Janne Mykrä ............... Riihimäki ............ [HIITOLA 2] .............. 2006-07 .... 2007-08 
jäsen ........................ Pirkko Eriksson ........... Pori .................... [HIITOLA 2] .............. 2006-07 .... 2007-08 
jäsen ........................ Timo Mykrä ................. Turku ................. [ANTREA] ................. 2006-07 .... 2007-08 
jäsen ........................ Arja Randell ................ Mynämäki .......... [HIITOLA 2] .............. 2006-07 .... 2007-08 

Hallituksen varajäsenet: 
varajäsen, rahastonh. Tapio Mykrä ................ Kokemäki ........... [HIITOLA 1+2] .......... 2006-07 .... 2007-08 
varajäsen ................. Marja Tanninen ........... Pori .................... [HIITOLA 2] .............. 2006-07 .... 2007-08 

Tilintarkastajat: 
 Liisa Mykrä .................. Vantaa ............... [pso HIITOLA 2] ........ 2006-07 .... 2007-08 
 Sirkka Riihimäki ........... Pomarkku .......... [HIITOLA 1+2] .......... 2006-07 ..... 2007-08 

Varatilintarkastajat: 
 Mailis Kangasniemi ..... Noormarkku ....... [HIITOLA 1+2] .......... 2005-06 .... 2006-07 
 Marja-Liisa Mykrä ........ Kokemäki ........... [pso HIITOLA 1+2] .... 2005-06 .... 2006-08 

3. SUKUSEURAN TOIMINTA 

Kokoukset 

Koko suvun yhteistä sukutapaamista ei järjestetty eikä myöskään vuosikokousta, joka sääntöjen 
mukaan pidetään joka toinen vuosi (käytännössä parillisina vuosina). 

Sukuseuran hallitus kokoontui toimikauden aikana kaksi kertaa. Kevätkokous pidettiin Kokemäellä 
Tapio Mykrän kotona 10.3.2007, läsnä oli 5 hallituksen jäsentä ja 2 varajäsentä. Syyskokous pidet-
tiin Turun kaupunginkanslian tiloissa Timo Mykrän isännöimänä 29.9.2007, läsnä oli 6 hallituksen 
jäsentä ja 1 varajäsentä. 

Hallitusten jäsenten kokouksiin osallistumisprosentti oli 88 (88 vuonna 2006), jossa luvussa on 
huomioitu myös varajäsenet, jotka ovat olleet kutsuttuina kaikkiin kokouksiin. Kokouksissa käsi-
teltyjen pykälien yhteismäärä oli 20 (31 vuonna 2006, jolloin kolme kokousta). 

Sukukirjatoimikunta (Janne Mykrä, Juhana Mykrä, Timo Mykrä ja Raija Pasanen) kokoontui kak-
si kertaa: keväällä Helsingissä 9.2.2007 sekä Turussa 29.9.2007 ennen hallituksen kokousta. 
Lisäksi pj. Juhana Mykrä ja siht. Janne Mykrä tapasivat keväällä Helsingissä sukukirjahankkeen 
myötä KT Kari-Matti Piilahden, jonka kanssa sovittiin Mykrien varhaishistorian selvitysprojektista. 

Jäsenistö 

Jäsenmäärä vuoden 2007 lopussa oli 339 (334 vuonna 2006). Toimintavuoden aikana seuraan 
liittyi 7 (19) uutta jäsentä. Kolme jäsentä poistettiin rekisteristä. Uusista jäsenistä 4 (6) liittyi var-
sinaisiksi jäseniksi ja 3 (13) perhejäseniksi. Naisia liittyneistä oli 6 (8) ja miehiä 1 (11). Uusien 
jäsenten keskimääräinen ikä oli 37 vuotta (25). 

Kokonaisjäsenmäärästä vuoden 2007 lopussa varsinaisia jäseniä oli 145 (144), perhejäseniä 193 
(188) ja kunniajäseniä 1 (1), Sylvi Kaunismäki. Naisia oli jäsenistöstä 183 (175) ja miehiä 156 (158). 
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Kaikkien jäsenten keskimääräinen ikä oli 44 vuotta (42). Vanhimman jäsenen ikä oli vuoden 2007 
lopussa 94 (93) vuotta (Sylvi Kaunismäki), nuorimman 12 (12) kuukautta (Riina Kangasniemi). 

Jäsenmäärän kehitys:  
31.12.2006: 334 jäsentä Č 31.03.2007: 337 Č 30.06.2007: 337 Č 30.09.2007: 338 Č 31.12.2007: 339 

12 euron jäsenmaksu kerättiin kaikilta varsinaisilta jäseniltä toukokuussa. Samassa yhteydessä lähe-
tettiin maksumuistutus niille, joilla oli jäsenmaksuja rästissä edellisiltä vuosilta. Perhejäsenet sekä 
kunniajäsen olivat sääntöjen mukaisesti vapaat jäsenmaksusta. Perhejäsenistä muutama suoritti va-
paaehtoisen jäsenmaksun. Liittymismaksua ei kerätty. Jäsenrekisteriä ylläpiti seuran pj. Juhana Mykrä. 

Sukutapaamiset ja muut tapahtumat 

Sukutapaamisia tai edellä mainittujen lisäksi muita tapahtumia ei järjestetty toimintavuoden aikana. 

Julkaisutoiminta 

Sukuseuran jäsenlehti, òKannaksen Mykrªtò, ilmestyi normaalista poiketen vain yhden kerran, 
koska joulukuulle tarkoitettu toisen lehden painatus siirrettiin seuraavalle vuodelle. Vuoden en-
simmäinen lehti ilmestyi heinäkuussa 16-sivuisena, painos 160 lehteä. Espoolainen Otamedia 
Oy vastasi jäsenlehden painatuksesta ja postituksesta. 

Jäsenlehteä olivat toimittamassa pj. Juhana Mykrä ja sihteeri Janne Mykrä. Artikkeliaineistoa toimit-
tivat myös seuran jäsenet Erik Mykrä [HIITOLA 1+2] ja Unto Mykrä [HIITOLA 1] sekä seuran ulko-
puolelta Katri Tuominen [Turun Sanomat] ja Elina Wihuri [Helsingin Sanomat]. Päätoimittajana toimi 
Juhana Mykrä. Internetissä julkaistiin sukuseuran www-kotisivuja, jossa on luettavana jäsenlehden 
nettiversio PDF-muodossa. 

Tiedottaminen 

Sukuseuran asioista tiedottamiseen käytettiin toimintavuoden aikana seuraavia medioita: seuran 
oma jäsenlehti, jäsenille postitettu maksulomake (jossa saatekirje), sähköpostiviestiliikenne ja 
seuran www-kotisivut internetissä. Sukuseuralla oli oma sähköpostiosoite ja www-kotisivut inter-

Jäsenistö jaoteltuna syntymäpaikan mukaan: 

· Pori 36 jäsentä  = 11 % kok.määrästä 

· Imatra 14 jäsentä  = 4 % kok.määrästä 

· Noormarkku 14 jäsentä  = 4 % kok.määrästä  

· Ulvila 13 jäsentä  = 3 % kok.määrästä 

· Hämeenlinna 11 jäsentä  = 3 % kok.määrästä  

· Kankaanpää 11 jäsentä  = 3 % kok.määrästä 

· Heinola 10 jäsentä  = 3 % kok.määrästä 

· Pomarkku 10 jäsentä  = 3 % kok.määrästä 

· Helsinki 10 jäsentä  = 3 % kok.määrästä 

· ULKOMAAT 5 jäsentä  = 1 % kok.määrästä 

· KARJALA 28 jäsentä  = 8 % kok.määrästä 

 YHTEENSÄ 162 jäsentä  = 48 % kok.määrästä 

Jäsenistö jaoteltuna postitoimipaikan mukaan: 

· Pori 47 jäsentä  = 14 % kok.määrästä 

· Riihimäki 18 jäsentä  = 5 % kok.määrästä  

· Hämeenlinna 17 jäsentä  = 5 % kok.määrästä 

· Noormarkku/Lassila 13 jäsentä  = 4 % kok.määrästä 

· Ulvila 13 jäsentä  = 4 % kok.määrästä 

· Vantaa 13 jäsentä  = 4 % kok.määrästä 

· Kankaanpää 12 jäsentä  = 4 % kok.määrästä 

· Imatra 10 jäsentä  = 3 % kok.määrästä 

· Espoo 9 jäsentä  = 3 % kok.määrästä 

· Heinola 9 jäsentä  = 3 % kok.määrästä 

· Helsinki 8 jäsentä  = 2 % kok.määrästä 

· Lahti 8 jäsentä  = 2 % kok.määrästä 

· Turku 8 jäsentä  = 2 % kok.määrästä 

· ULKOMAAT 8 jäsentä  = 2 % kok.määrästä 

 YHTEENSÄ 193 jäsentä  = 57 % kok.määrästä 
Jäsenistö jaoteltuna sukuhaaran mukaan:  

· ANTREA 53 jäsentä  = 18 varsinaista ja 35 perhejäsentä 

· HIITOLA 1 6 jäsentä  = 3 varsinaista ja 3 perhejäsentä 

· HIITOLA 2 95 jäsentä  = 40 varsinaista ja 54 perhejäsentä ja 1 kunniajäsen 

· HIITOLA 1+2 136 jäsentä  = 62  varsinaista ja 74  perhejäsentä 

· JÄÄSKI 21 jäsentä  = 8  varsinaista ja 13  perhejäsentä 

· KIRVU 8 jäsentä  = 5  varsinaista ja 3  perhejäsentä 

· RAUTJÄRVI 4 jäsentä  = 1  varsinaista ja 3  perhejäsentä 

· UUSIKIRKKO 13 jäsentä  = 8  varsinaista ja 5  perhejäsentä 

· VIIPURI 0 jäsentä  = 0  varsinaista ja 0  perhejäsentä 

 YHTEENSÄ 336 jäsentä  = 145 varsinaista ja 190 perhejäsentä ja 1 kunniajäsentä 
     43   % kok.määrästä 57 % kok.määrästä  
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netissä. Internetyhteyksien ylläpidosta vastasi Karjalainen internetyhdistys ry. Juhana Mykrä 
toimi www-sivuston päätoimittajana. Sukuseuralla oli käytössään oma verkkotunnus, jonka tarjo-
si riippumaton ProKarelia -verkkojulkaisu. Sähköpostiosoite oli [info@mykrat.net]. Internetko-
tisivujen osoite oli  [http://www.mykrat.net]. 

Arkistointi 

Sukuseuraan liittyvää yleisarkistoa hoiti sihteeri Janne Mykrä. Arkistossa säilytetään mm. sukuseu-
ran kokouspöytäkirjat ja kirjeet. Arkistossa ovat myös lahjoituksena saatu kirjallisuus, valokuvat ja 
muu materiaali sekä sukutapaamisiin tarkoitettu vieraskirja. Arkistoon on tallennettu perinneaineis-
tona mm. kirjoituksia, valokuvia ja lehtileikkeitä, joita on saatu seuran jäseniltä. Osa materiaalista on 
ollut sijoitettuna puheenjohtajan kotona. Raija Pasanen vastasi leikekirjan ylläpitämisestä. 

Sukututkimus ja koulutus 

Sukututkimustyö jatkui mm. siten, että seura teki työmääryssopimuksen FT Kari-Matti Piilahden kans-
sa, joka perehtyy Mykrien varhaisimpien sukupolvien lähdeaineistoon ja laatii artikkelin myöhemmin 
julkaistavaan Mykrien sukukirjaan. Muilta osin sukututkimus kohdistui lähinnä elossa oleviin sukupolviin. 

Janne Mykrä vieraili lokakuussa Vantaan seudun sukututkijat ry:n järjestämässä "Kuulutko sukuu-
ni" -tapahtumassa. Juhana Mykrä kävi sivutyönään kouluttamassa pääkaupunkiseudun vapaan 
sivistystyºn oppilaitoksissa opiskelijaryhmiª teemalla òSukututkijan tietotekniikkakurssiò. Nämä 
ovat edesauttaneet sukututkimuksen tekemistä kartuttaen tietoja ja taitoja sekä aineistoa. 

Edustukset 

Sukuseura oli jäsenenä Karjalan Liitossa sekä Karjalaisten sukuyhteisöjen liitossa. Karjalaisten suku-
yhteisöjen liiton hallitus toimii myös Karjalan Liiton sukuseuratoimikuntana. Sihteeri Janne Mykrä jatkoi 
Karjalaisten sukuyhteisöjen liiton hallituksessa ja myös Karjalan Liiton liittovaltuuston jäsenenä sekä 
vuoden 2007 alusta Suomen sukututkimusseuran koulutus- ja tutkimusjaoston jäsenenä. 

Karjalaisilla kesäjuhlilla Oulussa oli osallistujina ja edustustehtävissä muutamia sukuseuran jäseniä. 

Merkkipäivät 

Toimintavuoden aikana jatkettiin edellisten vuosien tapaan hyväksi havaittua käytäntöä lähettää 
syntymäpäiväonnittelukortti kunnioitettavaan ikään ehtineille suvun jäsenille ja suruadressi poisnuk-
kuneiden sukulaisten omaisille. Muistokorttivastaavana toimi Pirkko Eriksson. Merkkipäivistä ilmoi-
tettiin myös jäsenlehdessä. 

Pankkitili 

Sukuseuran jäsenmaksujen suorittamista ja muuta maksuliikennettä varten käytössä oli pankkitili 
Nordea Oyj:n Kokemäen konttorissa. Pankkitiliä hoiti rahastonhoitaja Tapio Mykrä. 

Talous 

Sukuseuran tilinpäätös vuodelta 2007 näyttää 19,42 euron alijäämää (258,67 euron alijäämä vuon-
na 2006). Sukuseuran pankkitilin saldo toimintavuoden päättyessä oli 931,73 euroa (895,49). 

Tuotot: Tuotot kertyivät jäsenmaksuista 1859 euroa (1710) sekä standaarien ja viirien välittämi-
sestä 1330 euroa. Vuoden 2007 jäsenmaksun suorittaneita oli kirjanpidon mukaan yh-
teensä 106 (126). Jäsenmaksun yhteydessä jäsenet suorittivat myös edellisten vuosien 
jäsenmaksuja. Tuotot olivat yhteensä 3189 euroa (4402). 

Kulut: Suurimmat kulut koostuivat seuraavista: jäsenlehden kulut 529,30 euroa (624,60), suku-
seuran vaakunan tuotteistus 1617,32 euroa (0), matkakorvaukset 322,80 euroa (230), 
postimaksut 150,90 euroa (32,70), jäsenmaksut 250 euroa (300), pankin kulut 38,88 eu-
roa (64,17), sukututkimus 0 euroa (80), kokouskulut 173,60 euroa (96), kotisivut 50 eu-
roa (50), toimistokulut 14,91 euroa (53), muistamiset 66,10 eur (51,96) ja muut kulut 0 
eur (85). Kaikki menot olivat yhteensä 3213,81 euroa (4663,59). 
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Aaltonen Pekka ............. Salo 
Aaltonen Irja................... Salo 
Aaltonen Jukka .............. Salo 
Aaltonen Pauliina .......... Salo 
Aaltonen Pekka ............. Salo 
Aaltonen Raija ............... Salo 
Aaltonen Suvi-Marja ..... Salo 
Ahtiainen Erja ................ Keuruu 
Ahtiainen Maija .............. Keuruu 
Ahtiainen Maria ............. Keuruu 
Ahtiainen Marjo ............. Keuruu 
Ahtiainen Pekka ............ Keuruu 
Airaksinen Antti ............. Kuopio 
Airaksinen Sanna .......... Kuopio 
Airaksinen Vuokko ........ Kuopio 
Arousva Hannu ............. Pori 
Arousva Seija ................ Pori 
Eriksson Anna ............... Pori 
Eriksson Asko................ Pori 
Eriksson Emma ............. Pori 
Eriksson Niko ................ Pori 
Eriksson Pirkko.............. Pori 
Eriksson Reko ............... Pori 
Haapala Irma ................. Naantali 
Haapanen Markku ........ Turku 
Hagman Anna-Liisa ...... Riihimäki 
Heinonen Eija ................ Turku 
Heinonen Elvi ................ Ulvila 
Heinonen Hannu ........... Pori 
Helelä Leena ................. Espoo 
Hiekkaharju Kati ............ Riihimäki 
Hiltunen Elmeri .............. Espoo 
Hiltunen Johanna .......... Espoo 
Hiltunen Panu ................ Espoo 
Hiltunen Ville .................. Espoo 
Huida Ulla-Mari.............. Kankaanpää 
Hytti Suvi ........................ Lahti 
Hämäläinen Arto ........... Ruokolahti 
Hämäläinen Viivi .............. Ruokolahti 
Iivonen Teija .................. Lavia 
Ilves Ritva ...................... Joutseno 
Kaarne Meri ................... Kuru 
Kallinen Anna ................ Polvijärvi 
Kallinen Paavo .............. Polvijärvi 
Kallinen Raili .................. Polvijärvi 
Kallinen Tuomo ............. Polvijärvi 
Kangasniemi Eetu ......... Pori 
Kangasniemi Kaija ........ Pori 
Kangasniemi Kari .......... Noormarkku 
Kangasniemi Kimmo .... Pori 
Kangasniemi Mailis ....... Lassila 
Kangasniemi Pilvi-Marja Pori 
Kangasniemi Pirkko ...... Pori 
Kangasniemi Riina ........ Noormarkku 
Kangasniemi Sari .......... Nummela 
Kangasniemi Simo ........ Lassila 
Kangasniemi Sisko ......... Noormarkku 
Kangasniemi Soile .......... Trollhättan 
Kangasniemi Tapani ..... Pori 
Kangasniemi Tuulia ...... Pori 
Kangasniemi Veera ...... Noormarkku 
Kangasniemi Ville ......... Utsjoki 
Karhu Miina ................... Pieksämäki 
Karhu Sirpa .................... Pieksämäki 
Kaunismäki Jorma ........ Kerava 
Kaunismäki Lea ............ Tampere 
Kaunismäki Mari ........... Kerava 
Kaunismäki Marja-Liisa Kerava 
Kaunismäki Pirjo Riitta .. Pori 
Kaunismäki Sylvi ........... Pori 
Kaunismäki Teuvo ........ Tampere 
Kekki Hilkka ................... Ulvila 
Kilpinen Anja .................. Orimattila 
Kivisalo Eeva ................. Vanha-Ulvila 
Koponen Aino ................ Hyvinkää 
Koponen Terho ............. Hyvinkää 
Kuronen Aili ................... Lappeenranta 
Kuronen Ari .................... Vantaa 
Kuronen Jani ................. Vantaa 
Kuronen Kaarlo ............. Miettilä 
Kuronen Martti ............... Kouvola 
Kuronen Minna .............. Helsinki 
Kuronen Niina................ Vantaa 
Kuronen Taina ............... Vantaa 
Kuronen Tarja................ Vantaa 

Kuronen Virpi ................. Imatra 
Kuusisto Antti ................. Pori 
Kuusisto Arja ................. Pori 
Kuusisto Eeva ............... Pori 
Kuusisto Juho ................ Pori 
Laalo Jaana ................... Hämeenlinna 
Laalo Jari ....................... Hämeenlinna 
Laalo Joona ................... Hämeenlinna 
Laalo Kari ....................... Hämeenlinna 
Laalo Laura .................... Hämeenlinna 
Laalo Lauri ..................... Hämeenlinna 
Laalo Raimo .................. Hämeenlinna 
Laalo Tarja ..................... Hämeenlinna 
Laalo Terttu .................... Hämeenlinna 
Laide Arttu...................... Kaustinen 
Laide Erkki ..................... Kaustinen 
Laide Jaana ................... Kaustinen 
Laide Juulia .................... Kaustinen 
Lehtinen Erkki ................ Pori 
Lehtinen Juha-Tuomas Halikko 
Lehtinen Karoliina ......... Pori 
Lehtinen Marjut .............. Pori 
Lehtinen Mika ................ Lahti 
Lehtinen Olli ................... Hartola 
Lehtinen Pirkko .............. Halikko 
Lehtinen Sanna-Kaisa .. Pori 
Lehtinen Tania ............... Lahti 
Lehtinen Teemu ............ Halikko 
Lehtinen Valtteri............. Pori 
Lensu Anne-Maarit ....... Lappeenranta 
Lepistö Aleksi ................ Kankaanpää 
Lepistö Aune.................. Kankaanpää 
Lepistö Erik .................... Kankaanpää 
Lepistö Jorma ................ Kankaanpää 
Lindfors Kerttu ............... Helsinki 
Lindfors Risto ................. Kukkila 
Lindholm Annemari ....... Perniö 
Lindholm Johanna ........ Kankaanpää 
Lindholm Kalevi ............. Perniö 
Lindholm Tuula .............. Perniö 
Lintula Piia ..................... Riihimäki 
Lönnroth Janica ............. Turku 
Mannelin Sirkka ............. Espoo 
Matikainen Hely ............. Lempäälä 
Matikainen Henri ........... Lempäälä 
Matikainen Paulina ........ Lempäälä 
Matikainen Timo ............ Lempäälä 
Matikainen Tomi ............ Lempäälä 
Matilainen Maisa ........... Kuopio 
Mattila Julia .................... Hämeenlinna 
Mattila Raimo................. Hämeenlinna 
Miekk-oja Anneli ............ Paimela 
Miekk-oja Kaija .............. Paimela 
Miekk-oja Kalle .............. Paimela 
Miekk-oja Linda ............. Paimela 
Miekk-oja Ville ............... Paimela 
Mykrä Aila ...................... Ruokolahti 
Mykrä Aino ..................... Turku 
Mykrä Aleksi .................. Vantaa 
Mykrä Andreas .............. Virsbo 
Mykrä Anna ................... Turku 
Mykrä Antti ..................... Riihimäki 
Mykrä Ari ........................ Imatra 
Mykrä Arto ..................... Salo 
Mykrä Dina .................... Kivelä 
Mykrä Disa ..................... Vantaa 
Mykrä Eliisa ................... Vaasa 
Mykrä Eljas .................... Joutseno 
Mykrä Elli ....................... Heinola 
Mykrä Emmi .................. Pilkanmaa 
Mykrä Erik ...................... Pori 
Mykrä Erik ...................... Riihimäki 
Mykrä Esa ...................... Imatra 
Mykrä Eveliina ............... Heinola 
Mykrä Hanna ................. Helsinki 
Mykrä Hannu ................. Masku 
Mykrä Heikki .................. Jyväskylä 
Mykrä Heikki .................. Lieto 
Mykrä Heikki .................. Valkeakoski 
Mykrä Helena ................ Hämeenlinna 
Mykrä Henrik ................. Pori 
Mykrä Hilkka .................. Riihimäki 
Mykrä Iida ...................... Riihimäki 
Mykrä Jaana .................. Virsbo 
Mykrä Janne .................. Riihimäki 

Mykrä Jenni ................... Pori 
Mykrä Johanna .............. Riihimäki 
Mykrä Joonas ................ Masku 
Mykrä Jorma .................. Ulvila 
Mykrä Jorma .................. Vantaa 
Mykrä Juha .................... Ulvila 
Mykrä Juha .................... Virsbo 
Mykrä Juhana ................ Helsinki 
Mykrä Juhani ................. Joutseno 
Mykrä Juha-Pekka ........ Pori 
Mykrä Juho .................... Heinola 
Mykrä Jutta .................... Pilkanmaa 
Mykrä Jyrki ..................... Lahti 
Mykrä Kaisa ................... Pori 
Mykrä Kaisa ................... Turku 
Mykrä Kalle .................... Masku 
Mykrä Kalle .................... Ulvila 
Mykrä Kari ...................... Ulvila 
Mykrä Katariina ............. Uusikaupunki 
Mykrä Kauko ................. Lahti 
Mykrä Kauko ................. Randers 
Mykrä Kauko ................. Ulvila 
Mykrä Kimmo ................ Kivelä 
Mykrä Krista ................... Littoinen 
Mykrä Kristina ................ Kivelä 
Mykrä Lasse .................. Kuusankoski 
Mykrä Laura ................... Kivelä 
Mykrä Liisa ..................... Valkeakoski 
Mykrä Liisa ..................... Vantaa 
Mykrä Maiju ................... Heinola 
Mykrä Maiju ................... Ulvila 
Mykrä Maisa .................. Kokemäki 
Mykrä Mari ..................... Ulvila 
Mykrä Marianna ............ Pori 
Mykrä Marika ................. Pori 
Mykrä Marjatta ............... Lahti 
Mykrä Marjut .................. Varkaus 
Mykrä Markku ................ Riihimäki 
Mykrä Martti ................... Riihimäki 
Mykrä Matias ................. Riihimäki 
Mykrä Matti .................... Mikkeli 
Mykrä Matti .................... Uusikaupunki 
Mykrä Mika .................... Valkeakoski 
Mykrä Mikko .................. Helsinki 
Mykrä Mitja..................... Lahti 
Mykrä Moona ................. Lahti 
Mykrä Nadja .................. Virsbo 
Mykrä Niilo ..................... Pori 
Mykrä Niklas .................. Ulvila 
Mykrä Nina ..................... Imatra 
Mykrä Noora .................. Imatra 
Mykrä Olli ....................... Heinola 
Mykrä Outi...................... Pori 
Mykrä Pauliina ............... Uusikaupunki 
Mykrä Pekka .................. Pilkanmaa 
Mykrä Pentti ................... Pori 
Mykrä Petteri .................. Uusikaupunki 
Mykrä Päivi .................... Heinola 
Mykrä Päivi .................... Imatra 
Mykrä Päivi .................... Masku 
Mykrä Raija .................... Ulvila 
Mykrä Reino .................. Harjavalta 
Mykrä Riitta .................... Riihimäki 
Mykrä Ritva .................... Lieto 
Mykrä Saara .................. Heinola 
Mykrä Saku .................... Imatra 
Mykrä Saku .................... Noormarkku 
Mykrä Sari ...................... Uusikaupunki 
Mykrä Seppo ................. Varkaus 
Mykrä Sirpa .................... Vantaa 
Mykrä Tapio ................... Kokemäki 
Mykrä Tarja .................... Helsinki 
Mykrä Tarja .................... Vantaa 
Mykrä Teemu ................ Imatra 
Mykrä Teija .................... Jyväskylä 
Mykrä Timo .................... Imatra 
Mykrä Timo .................... Pori 
Mykrä Timo .................... Turku 
Mykrä Tommi ................. Valkeakoski 
Mykrä Ulla-Maija ............ Pori 
Mykrä Unto .................... Västerås 
Mykrä Veikko ................. Heinola 
Mykrä Velkki .................. Heinola 
Mykrä Venla ................... Riihimäki 
Mykrä Vieno ................... Pori 

Mykrä Viktor ...................Jyväskylä 
Mykrä Viljo......................Pori 
Mykrä Ville......................Masku 
Mykrä Ville......................Riihimäki 
Mykrä Vuokko ................Västerås 
Mykrä Yrjö ......................Vantaa 
Mykrä-Siljander Anna ...Hamina 
Männistö-Mykrä Ulla .....Pilkanmaa 
Nolvi Tyyne ....................Ähtäri 
Nurminen Ahti ................Lieto 
Nurminen Laura ............Lieto 
Nurminen Paula ............Lieto 
Pasanen Antero ............Kuohu 
Pasanen Raija ...............Kuohu 
Peltomäki Maija .............Kankaanpää 
Perttula Jaakko ..............Riihimäki 
Perttula Jenna ...............Riihimäki 
Perttula Johannes .........Tampere 
Perttula Juha-Petteri .....Lassila 
Perttula Kristiina .............Kankaanpää 
Perttula Marja Leena .....Lassila 
Perttula Niko ..................Riihimäki 
Perttula Risto .................Lassila 
Pietilä Reijo ....................Espoo 
Pietilä Soile ....................Espoo 
Pihkala Tarja ..................Tampere 
Pihkala Timo ..................Tampere 
Pihkala Vesa ..................Tampere 
Pohja Mari ......................Noormarkku 
Rahkonen Marja-Terttu .Imatra 
Randell Arja ...................Mynämäki 
Randell Miia ...................Mynämäki 
Rantanen Aleksi ............Hämeenlinna 
Rantanen Anna .............Hämeenlinna 
Rantanen Arto ...............Hämeenlinna 
Rantanen Emma ...........Hämeenlinna 
Rantanen Oskari ...........Hämeenlinna 
Reunanen Jani ..............Panelia 
Reunanen Jarkko ..........Panelia 
Reunanen Karri .............Panelia 
Reunanen Niko .............Panelia 
Reunanen Sanna ..........Panelia 
Reunanen Tommi .........Panelia 
Riihimäki Heidi ...............Pomarkku 
Riihimäki Juha-Pekka ...Pomarkku 
Riihimäki Liisa ................Pomarkku 
Riihimäki Pekka .............Pomarkku 
Riihimäki Sirkka .............Pomarkku 
Rinne Auvo ....................Söörmarkku 
Ryösä Kerttu ..................Nuppulinna 
Räsänen Anna-Liisa .....Tuusula 
Rönnholm Helmer .........Kankaanpää 
Rönnholm Martta...........Kankaanpää 
Sali Jarmo ......................Hamari 
Sali Pirjo .........................Hamari 
Sauhula Soili ..................Piispanristi 
Siitonen Helena .............Taavetti 
Siitonen Seppo ..............Taavetti 
Siitonen Tuija .................Espoo 
Taimi Emilia ...................Pori 
Taimi Harry ....................Pori 
Taimi Julia ......................Pori 
Taimi Sanna ..................Pori 
Tanninen Marja .............Pori 
Teräväinen Juha ...........Helsinki 
Teräväinen Matti ............Helsinki 
Tura Tuula ......................Kotka 
Turkki Henna .................Vantaa 
Turunen Terttu ...............Pulp 
Turunen Teuvo ..............Pulp 
Törmä Kikka ..................Ulvila 
Vahter Arttu ....................Nummela 
Vahter Juho ...................Nummela 
Vaittinen Paavo .............Hyvinkää 
Valli Jukka ......................Noormarkku 
Valli Kristiina ...................Noormarkku 
Valli Marja-Liisa .............Noormarkku 
Varpa Tuula ...................Kankaanpää 
Vartio Kyllikki ..................Palokka 
Vartio Teuvo ..................Palokka 
Virta Kristian ...................Ylöjärvi 
Virta Mikko .....................Ylöjärvi 
Virta Päivi .......................Ylöjärvi 
Välimäki Veera ..............Kankaanpää 
Väyrynen Leena ............Nuppulinna 
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AUNE SILVIA NYG ÅRD O.S. MYKRÄ IN MEMORI AM  

Aune Nygård [H IITOLA 1 ] nukkui pois 15.1.2008 Danderytin sairaalassa Lidingössä, Ruotsissa, 
vaikean sairauden murtamana. Äiti, mummo, täti on poissa. 

Hän oli Liisa ja Mikko Mykrän nuorin tytär Hiitolan pitäjän Hiitolankylästä, kävi Hiitolankylän kou-
lun ja solmi avioliiton Ilmari Sipposen kanssa. He saivat kolme tytärtä. Talvisodan evakkomatkal-
la menetti kaksi vanhinta tytärtään vaikeissa olosuhteissa. Jatkosodan aikana palasi kotiinsa Hiito-
laan, jossa syntyi kolmas tytär. Jatkosodan aikana menetti myös miehensä. 

Toisen evakkomatkan aikana monien vaiheiden jälkeen hän päätyi täysin ruotsinkieliselle alueelle, 
opetteli ruotsinkielen ja avioitui Erik Nygårdin kanssa. Heille syntyi tytär. Aunen saadessa vaikean 
sairauden he muuttivat Ruotsiin saadakseen hoitoa, jota ei ollut kotimaasta saatavana silloin. 

Tervehdyttyään sairaudesta hän palveli Unilever-yhtiön Laboratoriossa Lidingössä eläkkeelle asti. 
Siirtyessään eläkkeelle pääsi hän harrastamaan kädentöitä. Hän vietti monia kesiä Erikin kanssa 
rakentamassa kesänviettopaikassa Suomessa, jossa hän kalasteli ja hoiti puutarhaa. 

Aune oli myös taitava piirtäjä: jo nuorena tyttönä hän piirteli paljon luontoaiheisia piirustuksia, kun-
nes siirtyi öljyvärimaalauksen puolelle, joita töitään lahjoitti meille muistoiksi ihailtaviksi. Hän oli 
hyvä ompelija, neuloi aina juhla-asut itse, joten sai toteuttaa omia luomuksiaan. Hän oli myös hyvä 
leipoja: piirakat pullat ja kakut hän loitsi. 

Pitkän, yli 90 vuoden, elämän jälkeen Lidingön kirkossa kauniin siunaustilaisuuden jälkeen aina ilois-
ta äitiä, mummoa, tätiä jäi kaipaamaan lapset ja lastenlapset perheineen sekä suuri joukko ystäviä. 

"Ei kenellekään ole annettu raskaampaa kuormaa, jota ei jaksa kantaa" 

Tädin muistoa kunnioittaen, 
Unto Mykrä 
  

Kaavio: Aune Nygårdin lähisukua sekä  
Bragge- ja Mykrä-sukuihin liittyvät esipolvikaaviot. 

Kaarina Matintr. Bragge 

s. 3.6.1840 Hiitolank. 28 
k. 15.7.1904 Hiitolank. 17 

3 lasta 

4 lasta 

| 
Yrjö Pekanp. Mykrä 1724ï1801 

| 

Pekka Yrjönp. Mykrä 1766ï1836 
| 

Pekka Pekanp. Mykrä 1804ï1847 

vih. 12.7.1857 Hiitola  
8 lasta 

| 
Juho Juhonp. Bragge 1763ï1816 

| 

Matti Juhonp. Bragge 1797ï1863 

| 

Arvo Mykrä 
1920ï1993 

Anna Jyrkiäinen 
1905ï1977 

Hilja Mykrä 
s. 1907 

Aune Sylvia Nygård 

s. 8.6.1917 Hiitolankylä 17, k. 15.1.2008 Lidingö 
vih. Ilmari Sipponen, 1914ï1943 

vih. Erik Nygård, 1921ï1976 
1 lapsi 

Pekka Matinp. Mykrä 

s. 1689 Jääski ?, k. 1755 Hiitola, Äikäänniemi 
vih. n. 1715 Mataleena Eerikintr. Littunen 

s. 1697 Jääski ?, k. 1759 Hiitola, Äikäänniemi 

Juho Eerikinp. Bragge 

s. 1713 Hiitola, k. 1781 Hiitolankylä 
vih. 1745 Kaisa Tuomaantr Tiippana 

s. 1727 Hiitola, Unkola, k. 1767 Hiitolankylä 

| 
Eerikki Juhonp. Bragge 1771ï1841 

| 
Mataleena Eerikintr. Bragge 1803ï 1867 

Mikko Eerikinp. Mykrä 

s. 10.12.1877 Hiitolankylä 17 A, k. 13.3.1955 Ulvila 
vih. 4.11.1900 Räisälä 

Liisa Matintr. Kauppinen 

s. 10.6.1878 Räisälä, k. 4.11.1956 Ulvila 

 

Eerikki Pekanp. Mykrä 

s. 25.5.1838 Hiitolankylä 17 A 
k. 15.4.1916 Hiitolank. 17 

vih. 1827 Hiitola 
5 lasta 

Väinö Mykrä 
1908ï2006 

Terttu Lempi 
1939ï1940 

Marja Liisa 
1941ï1941 

Eila Marjatta 
s. 1942 

tytär 
s. ? 

1 lapsi 
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MYKRÄN SUVUSSA TAPAH TUU  

Jäsenten merkkipäivät  2008  
Ù 19.01. Mykrä Reino Johannes, Harjavalta HIITOLA 2  80 vuotta 

Ù 28.01. Helelä (o.s. Rönnholm) Leena Marianne, Espoo HIITOLA 1+2  50 vuotta 

Ù 26.03. Pietilä Reijo Aihe Olavi, Espoo pso HIITOLA 1+2  70 vuotta 

Ù 04.04. Kuronen Martti Einari, Kouvola HIITOLA 1+2  60 vuotta 

Ù 17.04. Kuronen Kaarlo, Miettilä HIITOLA 1+2  90 vuotta 

Ù 25.05. Miekk-oja Erkki Kalle Valdemar, Paimela pso HIITOLA 1+2  60 vuotta 

Ù 30.05. Aaltonen Pekka Olavi, Salo HIITOLA 1+2  80 vuotta 

Ù 01.07. Mykrä (o.s. Savolainen) Vieno Ilona, Pori pso HIITOLA 2  80 vuotta 

Ù 09.08. Lepistö (o.s. Mykrä) Aune Annikki, Kankaanpää HIITOLA 1+2  80 vuotta 

Ù 26.08. Männistö-Mykrä Ulla, Kuusankoski pso JÄÄSKI  50 vuotta 

Ù 18.09. Aaltonen (o.s. Koponen) Irja Marjatta, Salo HIITOLA 1+2  80 vuotta 

Ù 26.09. Mykrä Unto Kalevi Mikko, Västerås, Ruotsi HIITOLA 1  75 vuotta 

Ù 11.10. Kaunismäki Jorma Olavi, Kerava HIITOLA 2  60 vuotta 

Ù 19.10. Kaunismäki (o.s. Mykrä) Sylvia, Pori HIITOLA 2  95 vuotta 

Ù 23.10. Vartio (o.s. Mäkinen) Kyllikki Anna-Liisa, Palokka pso HIITOLA 2  70 vuotta 

Ù 09.11. Vartio Teuvo Ensio, Palokka HIITOLA 2  70 vuotta 

Kannaksen Mykrät -sukuseura onnittelee sankareita!  

Kuoll ei t a 
Z Raili Aunikki Laaksonen, o.s. Komi [HIITOLA 1+2] , s. 15.3.1931 Hiitola, k. 31.5.2007 Pieksämäki. 
Z Kalle Henrikki Lindgren [ pso HIITOLA 1+2] , s. 2.1.1928 Kankaanpää, k. 1.9.2007 Pori. 
Z Aune Sylvia Nygård, o.s. Mykrä [ HIITOLA 1 ] , s. 8.6.1917 Hiitola, k. 15.1.2008 Lidingö, Ruotsi. 

Kannaksen Mykrät  -sukuseura ottaa osaa omaisten suruun  

Sukuun syntyneitä lapsia  
Ð Juha-Pekka Mykrän ja Sari Vuorisen tytär, s. 12.7.2007 Pori,  

sai kasteessa 9.9.2007 nimen Anni-Mari Josefiina, HIITOLA 1+ 2. 
Ð Milla ja Pertti Kallion tytär, s. 23.5.2007 Tampere,  

sai kasteessa 22.7.2007 nimen Iida Fanni, HIITOLA 2 .  

Kannaksen Mykrät -sukuseura toivottaa perheille onnea!  

Avioliittoon vihitty  
 ̈ Milla Annukka Tanninen, s. 1977 [ HIITOLA 2 ]  ja Pertti Juha Antero 

Kallio vihitty avioliittoon 22.7.2007. Milla on Elvi Heinosen (o.s. Mykrä, s. 1925) tyttären, Marjan tytär. 

 ̈ Eeva Gröndahl, s. 1977, ja Mikko Johannes Mykrä, s. 1977 [HIITOLA 2 ] vihitty avioliittoon 3.5.2008 Munk-
kivuoren kirkossa Helsingissä. Mikko on Johannes Mykrän (s. 1908) pojan, Yrjön poika. 

Kannaksen Mykrät -sukuseura toivoo aviopuolisoille lämpöä ja rakkautta!  

 

Eeva Gröndahl ja Mikko Mykrä 
Kuva: Johanna Mykrä 

Aune Nygård ja Väinö Mykrä 
vanhempiensa haudalla Ulvilassa 

Anni-Mari Josefiina Mykrä 
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ILMOITUKSIA   

Vuoden 200 8 jäsenmaksusuoritukset  

Sukuseuran varsinaisille jäsenille on tämän jäsenlehden muka-
na toimitettu jäsenmaksulomake saatekirjeineen. Maksulomak-
keesta näet myös maksuhistoriasi. Muistathan maksaa vuotui-
sen jäsenmaksusi 12 euroa sekä mahdolliset puuttuvat suori-
tukset. Jos haluat kuulua seuramme kautta Karjalan Liittoon 
henkilöjäsenenä, maksa lisäksi 5 euron KL:n jäsenmaksu. 

Vain varsinaiset jäsenet maksavat seurassamme jäsenmaksuja. 
Perhejäsenet voivat halutessaan tukea seuran toimintaa mak-
samalla vapaaehtoisen jäsenmaksun. Näillä tuotoilla voimme 
ylläpitää aktiivista sukuseuratoimintaa. 

Jäsenmaksun maksaminen ajallaan ja yhteystietojen päivittämi-
nen on edellytys sille, että varsinaisille jäsenille voidaan lähettää 
jäsenlehti ja jäsenkirjeitä. 

Korjaus  

Jäsenlehteen numero 17 oli tullut virhe jäsenten merkkipäivät 
-luetteloon. 90-vuotispäiviään juhlistanut sukuseuramme jäsen 

Tyyne Nolvi [H IITOLA 1 ] oli nimetty erehdyksessä Tuulaksi. 
Päätoimittaja pahoittelee sattunutta nimisekaannusta! Oheinen 
kuva on Tyynen 90-vuotissyntymäpäiviltä. 
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